-

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

BANK&)DKI

01 Desember 2023 /D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

Mata Uang IDR. RAYA RAGUNAN PS NINGGU JAKSEL
Halaman | FE . RAGUNAN, PASAR MINGGU
08 Januari 2024

Tanggal

No.AC : hOk-5k-12412-1

L.

( Kepada Yth. :

201073193 SNAN 28 JKT BOS

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.

$7¥n Aal s cniennspens 879,056,665.00

1/12/23 0098301 Ke 2300800415 0207 61,250,000.00 817,806,665.00
. 6 SMA Negeri 28 Jakarta

/12023 | 0088341 Ke k11080235% R 43,512,000.00 114,294 ,665.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098428 Ke 1531100008 0207 1,400,000,00 172,894 ,665.00
8 SHA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098447 Ke 153110000 0207 14,750,000.00 158, 144,665.00
8 SHA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0088521 Ke 153110000 0207 1,500,000.00 756,644 ,665.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098537 Ke 153110000 0207 2,000,000.00 754,644 ,665.00
§ SNA Negeri 26 Jakarta

1/12/23 0088568 Ke 153110000 0207 1,500,000.00 153,144 ,665.,00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0088778 Ke 431080005% 0207 3,780,000,00 ~ 749,364,665.00

2 SHA Negeri 28 Jakarta ;

1/12/23 0088787 Ke 153110000 0207 1,500,000.00 147,864,665.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1112/23 0098809 Ke 431080005 0207 17,550,000.00 130,314,665.00
2 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098821 Ke 153110000 0207 1,500,000.00 128,814,665.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098861 Ke 153110000 0207 5,600,000.00 123,21k,665.00
8 SNA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0098896 Ke 431080005% 0207 2,160,000.00 121,054,665,00
2 SNA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0088825 Ke 153110000 0207 10,500,000.00 710,554,665.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

1/12/23 0089120 Ke 523080062 0207 15,463,965.00 695,080,700.00
1 SHA Negeri 28 Jakarta

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

J

KODE TRANSAKSI GIRO

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

1010 CN D/RTGS

1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028
1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG

2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001

2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001

2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel

2026 Dn Blaya Set Kliring

2052 Tolakan Setoran Nombes

1002 CN D/Yadib (30680)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

106  Setor Sweep D/giro
108  Jasa Giro
114  Setor Xfer D/Giro

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Blaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE&O

133 Bunga Deposito

206 Tarlk Sweep U/Giro
208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunal (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

www . bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com



e BANKQ\DKI

01 Desember 2023 5/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN [ NeiAG:. ... Hok-SA-12812-1

( ™

Kepada Yth. :
20107318 SMAN 28 JKT BOS

Mata Uang : IDR s ~ RAYA RAGUNAN PS WINGGU JAKSEL
Halaman s . ; RAGUNAN, PASAR MINGGU
Tanggal 08 Januari 2024
8=%4n Pindahan vevooses 695,090,700.00
1/12/23 0099154 Ke 5230800629 0207 17,483,055.00 677,607,645.00 y
7 SNA Negeri 28 Jakarta
1/12/23 0099971 Ke 122080270 0207 6,327,000,00 671,280,645.00 ‘
0 SMA Negeri 28 Jakarta ' y
8/12/23 0101450 Ke 502080021 0207 1,000,000.00 664,280,645.00
5 SMA Negeri 28 Jakarta 1
4/12/23 0101457 Ke 502080021 0207 1,000,000,00 657,280,845.00 ‘
5 SKA Negeri 28 Jakarta !
§f12/23 0101459 Ke 431080005 0207 252,000,00 §57,028,645.00
2 SNA Negeri 28 Jakarta :
W12/23 0101461 Ke 431080005 0207 252,000.00 656,776,645,00 ;
2 SNA Negeri 28 Jakarta !
i B/12/23 0101469 Ke 523080062 0207 19,158,600.00 | 637,618,045.00 ;
7 SMA Neaeri 28 Jakarta
4/12/23 0101497 Ke 523080062 0207 5,205,800,00 632,412,145.00 :
7 SNA Negeri 28 Jakarta ?
4/12/23 0101509 Ke 523080062 0207 9,990,000.00 y 622,k22,145,00
7 SNA Negeri 28 Jakarta \
W12/23 0101523 Ke 523080062 0207 5,161,500.00 617,260,645.00 )
7 SKA Neaeri 28 Jakarta 2
IYAVIFE 0101557 Ke 153110000 0207 1,320,000.00 . 615,940,645,00
8 SNA Negeri 28 Jakarta y
4/12/23 0101585 Ke 153110000 0207 ' 8,400,000.00 §07,540,645.00
B SMA Negeri 28 Jakarta
411223 0101612 Ke 431080005} 0207 23,074,000.00 584 ,466,645.00 ‘
2 SHA Negeri 28 Jakarta 3
W/12/23 0101693 Ke 153110000 0207 1,400,000.00 583,066,645.00 !
8 SMA Negeri 28 Jakarta
4/12/23 0101722 Ke 505230“0} 0207 1,330,000.00 581,736,645.00
6 SNA Negeri 28 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133  Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah.com



BANK \DKI

01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023 Jud

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN [ No.AC : hO4-54-12612-1 i
Kepada Yth. :
p " | 20107319 SNAN 28 JKT BOS
Mata Uang : IR o . .| RAYA RAGUNAN PS MINGGU JAKSEL
Halaman 3 RAGUNAN, PASAR MINGGU
| Tanggal : 08 Januari 202& ) L iy
oY Aa Dindahan oavop oo 561,736,645.00
W12/23 0102280 Ke 523160028p 0207 280,000.00 581,456,645.00 '
3 SNA Negeri 28 Jakarta
§/12/23 ] 0104596 Ke 523080062 0207 3,108,000.00 578,348,645.00
7 SHA Negeri 28 Jakarta !
8/12/23 0106109 Ke 600080025% 02017 13,704,000.00 504,644 ,645.00 9
6 SHA Negeri 28 Jakarta 1
8/12/23 0106225 Ke 230080042 0207 18,426,000,00 486,218,645.00 ‘
7 SHA Negeri 28 Jakarta !
6/12/23 0106260 Ke 5230800629 | 0207 1,054,500,00 485,164,145.00
7 SHA Negeri 28 Jakarta
§/12/23 0106362 Ke 502080021 0207 12,600,000.,00 L12,564,145,00
5 SMA Negeri 28 Jakarta
§/12/23 0106378 Ke 502080021 0207 12,600,000.00 459,964,145,00
5 SNA Negeri 28 Jakarta
1/12/23 0108425 Ke 916922000 0207 1,254,000.00 458,710,145,00
2 28 Jakarta 008 108425 - )
1112/23 0108437 Ke 916922000 0207 1,254,000.00 k57,456,145,00
2 28 Jakarta 008 108437
1/12/23 0108454 Ke 400232866} 0207 §21,000.00 456,829,145,00
3 SMA Negeri 28 Jakarta
112/ 0108466 Ke 40023208667 0207 627,000,00 456,202,145.00
3 SMA Negeri 28 Jakarta
1112123 0108476 Ke 408230323¢ 0207 627,000.00 455,579,145.00
9 SNA Negeri 28 Jakarta !
SIAVIRY 0108487 Ke 4082303230 0207 §27,000.,00 §54,948,145,00
9 SHA Negeri 28 Jakarta
112/13 0108857 Ke 600080025§ 0207 160,350.00 454,187,795.00
6 SMA Negeri 28 Jakarta :
1/12/23 0110338 Ke 312231350% 0207 1,254,000.00 452,833,785.00
3 SHA Negeri 26 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. Y,
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Plljgarnan SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunal (Rp) 2026 Dn Blaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3080)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www . bankdki .co.id
www.bankdki-syariah.com



BANK®\DKI

01 Desember 2023 S/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

No.AC:

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN kO&-54-12612-1

'8 -~

Kepada Yth. :

20107319 SMAN 28 JKT BOS

Mata Uang I0R % RAYA RAGUNAN PS NINGGU JAKSEL
Halaman . : B ; RAGUNAN, PASAR MINGGU
Tanggal 08 Januari 2024

22140 0indahan vveveey. 452,933,795.00
1/12/23 0110348 Ke 312231350 0207 1,254,000.00 k51,679,795.00
3 SHA Negeri 28 Jakarta
1/12/23 0110358 Ke 625230481p 0207 2,508,000.,00 k49,171,795.00
1 SMA Negeri 28 Jakarta
112/3 0110371 Ke 825230&81} 0207 2,508,000.00 h46,663,795.00
1 SHA Negeri 28 Jakarta .
8/12/23 0118819 Ke 1531100009 0207 1,400,000.00 445,263,795.00
B SNA Negeri 28 Jakarta
8/12/23 0119618 Ke 600080030p 0207 13,320,000,00 431,843,785.00
7 SMA Negeri 28 Jakarta
8/12/23 0119739 Ke 153110000p 0207 1,400,000.00 430,543,795.00
B SHA Negeri 28 Jakarta
8/12/23 0120027 Ke 600080030p 0207 97,299,150.00 333,244 ,645.00
1 SNA Negeri 28 Jakarta
8/12/23 0123359 Ke 600230232p 0207 10,878,000,00 322,366,645.00
' 1 SMA Negeri 28 Jakarta R
8/12/23 0123420 Ke 431080005p 0207 1,080,000.00 321,286,645,00
2 SNA Negeri 28 Jakarta
C12/12/03 0138803 Ke 1531100009 0207 8,400,000.00 312,886,645.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0138820 Ke 431080005p 0207 24,420,000.00 288,468,845,00
2 SMA Negeri 28 Jakarta
12012/ 0138835 Ke 502080021§ 0207| 12,600,000.00 275,866,645.00
5 SNA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0138878 Ke 4130800524 0207 24,098,895.00 251,767,1750.00
5 SKA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0138886 Ke 4130800524 0207 36,621,600,00 215,146,150,00
5 SNA Negeri 28 Jakarta >
12/12/23 0138822 Ke 1531100009 0207 14,150,000.,00 200,396,150.00
8 SHA Negeri 28 Jakarta
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
\_ telah disetujui oleh pihak Saudara. J
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman S.E.&0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah.com



BANK@QDKI

01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN [ No. AC : §0K-5k-12412-1 _ ] d

Kepada Yth. :

20107318 SMAN 28 JKT BOS

M U0, s JBR il it e s e | _RAYA RAGUNAN PS NINGGU JAKSEL
Halaman  : 5 ~ RAGUNAN, PASAR NINGGU

Tanggal ! 08 Januari 2024

S21dn Pindahan vovenses : 200,396,150.00 l
12/12/23 0139010 Ke 605230090 0207 627,000.00 189,768,150.00
6 SMA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 | 0140048 Ke §052300904 0207 627,000.00 199,142,150,00 1
6 SHA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0140060 Ke 605230080 0207 627,000,00 198,515,150,00
6 SNA Negeri 28 Jakarta 1
12/12/23 0140074 Ke 4302306814 0207 627,000.00 187,888,150.00 ;
L SKA Negeri 28 Jakarta y
12/12/23 0140081 Ke 4302306816 ' 0207 627,000.00 187,261,150.00 -
L SMA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0140092 Ke 4302306818 0207 627,000,00 I 196,634,150,00
L SHA Negeri 28 Jakarta !
12/12/23 0140101 Ke 3242805572 0207 627,000,00 196,007,150.00 ‘
B SNA Negeri 28 Jakarta 3
12/12/23 0140121 Ke 816922000 0207 627,000.00 195,380,150.,00 i
2.28 Jakarta 01k 140121 . '
12012123 | 0140125 Ke 916922000 0201 627,000,00 184,753,150,00
2 28 Jakarta 016 140125 ’
12/12/23 0140134 Ke 916922000 0207 627,000.00 194,126,150.00 i
2 28 Jakarta 014 140134
12/12/23 0140142 Ke 916922000 0207 627,000,00 193,488,150.00 :
2 28 Jakarta 014 140142 !
12112123 0140148 Ke 9169220007 0207 627,000.00 192,872,150,00 i
2 28 Jakarta 014 140148
12/12/23 0140161 Ke 4082329635 0207 940,500,00 | . 191,931,650.00
7 SA Neaeri 28 Jakarta !
12/12/23 0140166 Ke 4082329639 0207 940,500.00 180,981,150.00
7 SHA Negeri 28 Jakarta
12/12/23 0140178 Ke 4082329639 0207 940,500,00 180,050,650,00 :
1 SMA Negeri 28 Jakarta
Catatan : Harap memberltahukan kepada kaml, bllamana tidak terdapat kecocokan mengenal pos-pos tersebut dl atas; apablla dalam
waktu tujuh harl setelah tanggal stempel pos, kaml tidak menerima pemberitahuan yang demlkian, salinan D/K dlanggap
\_ talah disetujul oleh plhak Saudara. J
KODE TRANSAKSI| GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
106 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/IRTGS 0002 Pembukaan Pinjaman 8E &0
100  Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2028 0008 Pembayaran Pinjaman
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Blaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarlk Tunal Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarlk Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Blaya Administrasl 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN DfYadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www. bankdki.co.id
www. bankdki-syariah.com



01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

BANK®\DKI

KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

[ No.AC : A0h-5h- 12412-1 ]

' B

Kepada Yth. :

20107319 SKAN 28 JKT BOS
_ RAYA RAGUNAN PS NINGGU JAKSEL

RAGUNAN, PASAR NINGGU

Mata Uang - : - DR
Halaman  : b A
Tanggal 08 Januari 2024

\.

210 Zbindahan ..., 190,050,650.00

12/12/23 | > 0140187 Ke 402232637 0207 940,500.00 189,110,150.00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

12/12/23 0140202 Ke 402232637 0207 940,500.00 188,168,650,00
8 SMA Negeri 28 Jakarta

12/12/23 0140213 Ke 402232637 0207 940,500,00 187,228,150.00
8 SHA Negeri 28 Jakarta

12/12/13 0142924 Ke 600080030 0207 16,428,000.00 170,801,150.00
7 SMA Negeri 28 Jakarta

1h/12/23 0462634 Ke 101010888 0422 10,000.00 170,731,150.00
{ 128339660393120|PPH P

14/12/23 0462453 Ke 101010888 0422 66,000.00 170,665,150.00
1 128339660407 146 [PPH P

1%/12/03 0462471 Ke 101010888 0422 66,000.00 170,599,150.00
1 1283396604 15040(PPH P

16/12/23 0462501 Ke 101010888 0422 66,000.00 170,533,150,00
1 128339660628111(PPH P

14/12/23 0462518 Ke 101010888 0422 66,000,00 170,467,150,00
1 128339660436115(PPH P

18/12/23 0462535 Ke 101010888 0422 132,000,00 170,335,150.00
1 128339660L46015(PPH P

1%/12/23 0462552 Ke 101010888 0422 132,000.00 170,203,150.,00
1 128339660453037(PPH P

1w/12/23 0452566 Ke 101010888 0422 33,000.00 110,1170,150,00
1 128339660463026(PPH P

14/12/23 0462588 Ke 101010888 0422 33,000.00 170,137,150.00
i 128339660471028PPH P

/12/23 0462605 Ke 101010888 0422 33,000.,00 170,104,150,00
1 128339660482071|FPH P

16/12/23 0462616 Ke 101010888 0422 33,000.00 170,071,150.00
1 128339660L87058|PPH P

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

telah disetujui oleh pihak Saudara.

.

KODE TRANSAKSI GIRO

106 Setor Sweep D/giro

109  Jasa Giro

114  Setor Xfer D/Giro

133 Bunga Deposito

206 Tarik Sweep U/Giro

208 Biaya Administrasi

284 Biaya Cetak

1000 Setor Tunai (Rp)

1001 Setor Pemindahbukuan

1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

1010
1027
1028
2000
2002
2004
2010
2026
2062
2251

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

KODE TRANSAKSI PINJAMAN
0002 Pembukaan Pinjaman

0008 Pembayaran Pinjaman

0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

SE&O

www . bankdki .co.id
www.bankdki-syariah.com



KC WALIKOTA JAKARTA SELATAK

01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

Mata Uang
Halaman
Tanggal

IR
1
08 Januari 2024

T

BANK@Q\DKI

[

No,AC : b0&-54-1241

2-1

L.

-
Kepada Yth. :

20107319 SNAN 28 JKT BOS
RAYA RAGUNAN PS NINGGU J
RAGUNAN, PASAR NINGGU

AKSEL

J

S

t~14a pindahan / 170,071,150.00
1/12/23 0462628 Ke 101010888 0422 33,000.00 170,038,150.00
1 128339560“&0%”” P3
14/12/23 0462648 Ke 1010108880 0422 33,000.00 110,005,150.00
1 128339660503060|PPH P
14/12/23 0462673 Ke 101010888¢ 0422 33,000,00 169,972,150,00
1 128339660511084(PPH P
w/12/n 0462691 Ke 101010888¢ 0422 33,000,00 169,939,150,00
1 128339660521077|PPH P
W/12/23 0463010 Ke 1010108884 0422 33,000.00 169,908,150.00
1 128339661638011|PPR P§
14/12/23 0463028 Ke 101010888 0422 33,000,00 168,873,150.00
1 126339661651138|PFH P}
W/12/23 0463038 Ke 1010108884 0422 33,000.00 169,640,150,00
1 128339661655100{PPH P§
14/12/23 0463050 Ke 101010888 0422 33,000,00 169,807,150,00
1 128339661668051|PPH P .
18/12/23 0463061 Ke 101010888 0422 33,000.00 169,7174,150.00
1 128339661677098|PPH P
14/12/23 0483073 Ke 101010888( 0422 33,000,00 169,741,150,00
1 128339661634158|PPH P
14/12/23 0463083 Ke 101010888 0422 49,500,00 169,691,650,00
1 128339661710151|PPH P
16/12/23 0463103 Ke 101010888 0422 48,500.00 169,642,150.00
1 128339661716038|PPH P
16/12/23 0463112 Xe 101010888 0422 49,500.00 169,592,650.00
1 128339661724040|PPH P
14/12/23 0463120 Ke 101010888 0422 49,500.00 169,543,150.00
1 128339661729060{PPH P .
1/12/23 0463135 Ke 101010888 0422 49,500,00 168,493,650.00
1 128339661737068|PPH P
Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap
k. telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO KODE TRANSAKSI PINJAMAN
105 Setor Sweep D/giro 1010 CN D/RTGS 0002 Pembukaan Pinjaman SE. &0
109 Jasa Giro 1027 Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026 0008 Pembayaran Pinjaman :
114  Setor Xfer D/Giro 1028 Setor Kliring Nom Besar-BY Manual 0102 Biaya Bunga
133 Bunga Deposito 2000 Tarik Tunai Dng Cek/BG 0103 Pembayaran Bunga
206 Tarik Sweep U/Giro 2002 Pinbuk dng Cek/BG-1001
208 Biaya Administrasi 2004 Pinbuk dng Debet Nota-1001
284 Biaya Cetak 2010 Tolakan Setoran Kliring Ritel
1000 Setor Tunai (Rp) 2026 Dn Biaya Set Kliring
1001 Setor Pemindahbukuan 2052 Tolakan Setoran Nombes
1002 CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD 2251 Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

1005 Setor Kliring-BY DB Rek-2026

www.bankdki .co.id
www, bankdki-syariah.com



KC WALIKOTA JAKARTA SELATAN

BANK&)DKI

01 Desember 2023 $/D 31 Desember 2023

REKENING KORAN

\

No.AC : §04-54-12412-1

-

Mata Uang IDR
Halaman . 8
Tanggal 08 Januari 2024

Kepada Yth. :

20107318 SKAN 28 JKT BOS
RAYA RAGUNAN PS MINGGU JAKSEL

RAGUNAN, PASAR NINGGU

%2¥4n Pindahan voverees

w/12/23 0663145 Ke 101010888
1 128339661755037|PPH P
14/12/23 0463158 Ke 101010888
1 128338661765115/PPH P
/12/23 0463166 Ke 101010888
1 128338661771035|PPH P
26/32/23 | JAGIR DESENBER 2023
Ke 10102060153 TARIK XF

26/12/23
i R U/GIRO

Total Nutasi:

set.klr Hr ini:

) Y.

) 48,500.00

| 0422 33,000,00

? 0422 33,000.00
a 0109

: 0219 156,453.00

109 Db 708,834,968.00

156,453.00

156,453.00

saldo Efektif:

169,493,690.00
168, bbb, 150.00

169,411,150.00
169,378,150,00

168,534,603.00
168,378,150.00

169,378,150.00

Catatan : Harap memberitahukan kepada kami, bilamana tidak terdapat kecocokan mengenai pos-pos tersebut di atas; apabila dalam
waktu tujuh hari setelah tanggal stempel pos, kami tidak menerima pemberitahuan yang demikian, salinan D/K dianggap

KODE TRANSAKSI PINJAMAN

\_ telah disetujui oleh pihak Saudara.
KODE TRANSAKSI GIRO

105 Setor Sweep D/giro 1010

109 Jasa Giro 1027

114 Setor Xfer D/Giro 1028
133 Bunga Deposito 2000
206 Tarik Sweep U/Giro 2002
208 Biaya Administrasi 2004
284 Biaya Cetak 2010
1000 Setor Tunal (Rp) 2026

1001
1002
1008

2052
2251

Setor Pemindahbukuan
CN D/Yadib (3060)/KU MSK BPD
Setor Kliring-BY DB Rek-2026

CN D/RTGS

Setor Kliring Nom Besar-BY DB Rek-2026
Setor Kliring Nom Besar-BY Manual

Tarik Tunai Dng Cek/BG

Pinbuk dng Cek/BG-1001

Pinbuk dng Debet Nota-1001

Tolakan Setoran Kliring Ritel

Dn Biaya Set Kliring

Tolakan Setoran Nombes

Dn Beban buku Cek/BG(25Lbr)-2040 Baru

0002 Pembukaan Pinjaman
0008 Pembayaran Pinjaman
0102 Biaya Bunga

0103 Pembayaran Bunga

www, bankdki.co.id
www.bankdki-syariah.com
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